EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 003/2018, REF. AO EDITAL 001/2017

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE do Município de Governador Jorge Teixeira/Ro, no uso de suas atribuições legais CONVOCA as aprovadas no TESTE SELETIVO abaixo relacionadas para comparecerem ao RH – Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira, sito a Av. Pedras Brancas n° 2673, no prazo 30 dias para apresentação dos documentos.
A lista de documentos para posse estará à disposição da convocada no Departamento de Recursos Humanos.
Farmacêutico/Bioquímico – 40 Horas – local da vaga: atender as necessidades da SEMSAU.
1 – Braz Júnior Campos Farias
2- Giani Calanca Doda

Enfermeiro  40 Horas – local da vaga: atender as necessidades da SEMSAU.
1. Ingridy Lourdes Vasconcelos de Oliveira

[bookmark: _GoBack]Governador Jorge Teixeira, 09 de março de 2018.

APARECIDO TRISTÃO DA SILVA
SECRETÁRIO MUNCIPAL DE SAÚDE